Rio  Grande  do  Norte  (CAERN).  Para  o  fornecimento  de  água
potável  e  o  tratamento  do  esgoto  sanitário  com o  objetivo  de
atender as atividades de manutenção e funcionamento da Câmara
Municipal de Viçosa/RN. com o valor total julgado de R$ 3.200,00.
(TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)

Ordeno que se proceda à realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.